
Contrato de Gestão nº 019/2014  - AP 2.1

Inicio: Nov / 2014 

Término: Out / 2018
REGIME DE CAIXA

2014              10.952.869,30 9.431.172,32               3.394.017,79               4.556.096,93               8.269.093,18              

2015              61.731.149,71 62.892.226,10             10.010.164,79             66.230.882,50             14.940.601,57           

2016              68.892.078,69 65.576.464,74             3.791.579,80               81.888.786,09             2.419.860,02              

2017              83.481.038,21 69.930.293,56             5.080.034,08               76.420.189,37             1.009.998,29              

2018              14.049.388,56              10.110.353,22                 3.055.368,12              12.231.162,50 1.944.557,13              

TOTAL 239.106.524,47          217.940.509,94          25.331.164,58             241.327.117,39                        1.944.557,13 

217.940.509,94         

2.507.475,75              

3.000.000,00              

-                               

221.503.428,56         

1.944.557,13              

14.578.241,90           

4.268.785,55              

-19.902.470,32 

A RECEBER 14.214.649,33                                                       
REPASSES (+)

Atualizado em 15/03/2018

 *OBS.: Todos os relatórios detalhados,  comprovantes e 

extratos bancários encontram-se no painel de Gestão das 

Parcerias com Organizações Sociais da Prefeitura do Município 

do Rio de Janeiro.            Endereço http://osinfo.prefeitura.rio/ 

RENDIMENTOS (+)

EMPRÉSTIMO A DEVOLVER (+)

DESPESAS (-)

PROVISIONAMENTO EM 28/02/2018(-)

CONTAS A PAGAR EM 15/03/2018 (-)

SALDO PROJETADO (=)

EMPRÉSTIMO A RECEBER (-)

SALDO BANCÁRIO EM 31/01/2018

RESUMO FINANCEIRO

RESUMO COM BASE NAS PRESTAÇÕES DE CONTAS (Até Fevereiro/18)

MÊS/ANO
VALOR DELIBERADO 

NO PERÍODO
VALOR REPASSADO OUTROS CRÉDITOS TOTAL DE DESPESAS SALDO BANCÁRIO                                                     


